
  
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA DE MARITUBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE ENSINO 

GABINETE 
 
 

 PORTARIA DE Nº 059 DE 01 DE MARÇO DE 2023 

 

Dispõe a cerca da nomeação de gestor (a) por 

                                                                               Ocasião do mandato de (2022-2024). 

 
        A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARITUBA, do Estado do 
Pará, no uso de suas atribuições legais, resolve:  
 
 

Art.1º. Nomear como CHEFE DE GABINETE o servidor (a) KEYLA DO SOCORRO DO 

NASCIMENTO LIMA na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED, com 

carga horária de 180 horas. 

 
 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições 
encontradas. 
  
 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 01 DE MARÇO DE 2023. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
Viviana Vieira Fontenelle Ferreira 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto N° 511/2022-PMM/GAB 

 


		2023-03-03T10:03:04-0300
	VIVIANA VIEIRA FONTINELE FERREIRA:07375528403




